
KUPNÍ SMLOUVA
č. 20240317/001-002

SMLUVNÍ STRANY

Prodávající: Ing. Radek Pavela

se sídlem: Zdeňka Štěpánka 2894/26, 434 Ol Most

IČ: 08134871

DIČ: CZ8912042975

dále jen "prodávající"

Kupující: Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace

se sídlem: Čsl. armády 1360/35; 434 Ol Most

zastoupený: Mgr. Michal Vávrech, ředitel

IČO: 00080730

DIČ:

dále jen "kupující"

uzavírají tuto smlouvu dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen"NOZ"

l. Úvodní ustanovení

1. 1 Prodávající se v souladu s úst. § 2079 odst. l NOZ zavazuje dodat zboží, které je předmětem této
smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.

1. 2 Kupující se v souladu s úst. § 2079 odst. l NOZ zavazuje způsobem a za podmínek stanovených
touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.

2. Předmět smlouvy

2. 1 Předmětem koupě je funkční diskové úložiště specifikované nabídkou č. 20240317_001 ze dne
17. 3. 2024:

a) IxSynology DiskStation DS1621+;
b) 2x WD HDD 12 TB (serverový);
c) 2x WD HDD 16 TB (serverový);
d) 2x Synology NVMe M. 2 SSD cache 400 GB;
e) Instalace a konfigurace souborového serveru NÁS (on-site).



2.2. Součástí předmětu koupě je i příslušenství a veškeré doklady potřebné pro řádné užívání
předmětu koupě.

2. 3. Koupě je realizována v rámci projektu Železnice spojuje!
(číslo projektu -100694516), který byl podpořen z programu Interreg Česko - Sasko 2021 - 2027

3. Cena a platební podmínky

3. 1 Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů a činí 68 744,00 Kč bez DPH (DPH 21%, 14 436,24 Kč),
celkem 83 180,24 Kč včetně DPH.

3. 2 Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a odsouhlasená
kupujícím, předložená nejpozději do sedmi kalendářních dnů po předání a převzetí předmětu smlouvy

kupujícím.

3. 3 Faktura bude splatná do 10 dnů od jejího obdržení kupujícím.

4. Doba a místo plnění

4. 1 Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle či. 2. 1, a to do
30. 4. 2024 s výjimkou dle či. 7. 2.. Místem plnění je kancelář projektového týmu Oblastního muzea a
galerie v Mostě "Železnice spojuje! / Die Eisenbahn verbindet!" na adrese Litvínov, Mostecká l.

4. 2 Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na dodacím listu.

5. Záruční podmínky a přechod vlastnictví

5. 1 Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce 36 měsíců. Běh záruční doby se počíná
ode dne převzetí předmětu smlouvy.

5. 2 Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací kupujícího s
předmětem smlouvy.

5. 3 Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

5.4 Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících, jakmile bude konečná cena za celou
dodávku převedena na účet prodávajícího.

6. Servisní práce

6. 1. Případné servisní práce nad rámec instalace a konfigurace souborového serveru NÁS dle či. 2. 1,
odst. e) se řídí nabídkou č. 20240317_002 ze dne 17. 3. 2024.

7. Sankce a smluvní pokuty

7. 1 Při nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok
z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení.



7.2 V případě, že prodávající je v prodlení s dodáním části předmětu smlouvy o více než 30 dnů z
důvodu dočasné nedostupnosti zboží v české distribuci, dohodnou se obě strany dodatkem k této
smlouvě na nejbližším možném náhradním termínu dodání. Zboží, které je předmětem smlouvy a je v
české distribuci skladově dostupné, bude dodáno nejpozději do 30 dnů od doručení kupujícím
podepsaného výtisku této kupní smlouvy prodávajícímu a při prodlení delším než 30 dní má kupující
právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit.

7.3 V případě dlouhodobé nedostupnosti nebo ukončení prodeje konkrétního produktu, který je
součástí předmětu smlouvy, bude prodávajícím navrženo náhradní řešení obdobných parametrů a po
dohodě obou stran toto stvrzeno v dodatku k této smlouvě.

8. Závěrečná ustanovení

8. 1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními N02.

8.2 Součástí této smlouvy je Čestné prohlášení prodávajícího ke střetu zájmů dle § 4b) zákona
č. 159/2006Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.

8. 3 Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a samostatně
číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.4 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy,
včetně dohodnuté ceny.

8.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž jeden stejnopis
obdrží kupující a jeden stejnopis obdrží prodávající.

8. 6 Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost pak dnem
podpisu druhé ze smluvních stran.

8. 7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné
ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

V Mostě dne 25. 3. 2024 V Mostě dne:

1irhalDig'tá'něpodepsal.
. ivllL-liaiMgr. Michal Vávrech

Vávrech
Mgr.l
Datum: 2024.03.27
08:53:08+01'00'

Ing. Radek Pavela

prodávající

Mgr. Michal Vávrech, ředitel

kupující


